

اعلامیه مطبوعاتی

حمله صلیبی در نیوزیلند، نشان دهنده نیاز مبرم امت به سپر خویش (خلافت) است

(ترجمه)

مسلمانان با احساس پاکستان در خصوص قتل عام وحشتناک دهها تن از مسلمانانی که به خاطر ادای نماز جمعه در دو مسجد نیوزیلند حضور یافته بودند، نهایت خشم‌گین و برآشفته گردیده‌اند؛ طوری که این مسئله در اندک‌ترین فرصت به موضوع داغ در رسانه‌های اجتماعی، محلات عمومی، مساجد و غیره مکان‌ها مبدل گردید. در نهایت آتش خصم صلیبی نسبت به مسلمانان، که طی قرن‌های متمادی پنهان بود، در تمام مناطق غربی شعله‌ور گردید. در واقع، قاتل نیوزیلندی سلاح دست‌داشته‌اش را با شعارهای جنگ‌های صلیبی، که برای قرن‌ها در برابر دولت خلافت به طول انجامید، تزئین کرده بود.

این همان نفرت صلیبی‌ست که باعث شد امریکا جنگ صلیبی‌اش را علیه عراق، افغانستان و مقاوت در برابر اشغال اقصی و کشمیر اشغالی اعلام نماید. این همان نفرت صلیبی‌ست که باعث حملات مکرر به اسلام و مسلمانان در سراسر غرب شد. این همان نفرت صلیبی‌ست که غرب بر حکام پاکستان فشار وارد می‌کند تا از یک سو من‌حیث اجیران کرایبی به عنوان تسهیل‌کنندگان گفتگوهای صلح عمل نموده و در تداوم اشغال افغانستان همکاری نمایند و از سوی دیگر، از هرگونه حمایت‌شان در خصوص مقاومت کشمیر اشغالی دست‌بردار شوند. خلاصه، این همان نفرت صلیبی‌ست که در محکومیت‌های رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و وزیر خارجه پاکستان کاملاً نادیده گرفته شده و به شکل بسیار بی‌وزن، بی‌ربط و بی‌اهمیت بیان گردید.

ای مسلمانان پاکستان! بدانید که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

(وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ ۗ قُلْ إِنْ هَدَىٰ اللَّهُ هُوَ الْهَدَىٰ ۗ وَلَئِنَّ آتِّبَعْتُ أَهْوَاءَهُمْ بَعْدَ
الَّذِي جَاءَكَ مِنَ الْعِلْمِ ۗ مَا لَكَ مِنَ اللَّهِ مِنْ وَلِيٍّ وَلَا نَصِيرٍ)

[بقره: ۱۲۰]

ترجمه: هرگز یهود و نصاری از تو راضی نخواهند شد (تا به طور کامل، تسلیم خواسته‌های آن‌ها شوی و) از آیین (تحریف یافته) آنان، پیروی کنی. بگو: هدایت، تنها هدایت الهی است! و اگر از هوی و هوس‌های آنان پیروی کنی، بعد از آن که آگاه شده‌ای، هیچ سرپرست و یابوری از سوی الله (سبحانه و تعالی) برای تو نخواهد بود.

بنابر این، در پاسخ به این حمله وحشیانه صلیبی؛ تنها چیزی که ما بدان نیازی مبرم داریم، جز خلافت بر منهج نبوت، سپر امت، چیزی دیگری نیست. در حقیقت بدون سپر خویش هم‌چو یتیمانی در سراسر جهان هستیم که به آسانی صید دشمنان سوگند خورده اسلام، دولت هندو، دولت یهود و صلیبی‌های غربی می‌شویم که پیوسته در صدد نابودی اسلام‌اند. مسلمانان بدون سپر خویش، تحت رهبری استبدادی حکام بی‌کفایتی قرار گرفته‌اند که علی‌الرغم همکاری آن‌ها در تلاش‌های صلیبی غرب، جز جسد شمردن، اشک تمساح ریختن و محکوم نمودن‌های بی‌مورد و احمقانه چیزی دیگری بلد نیستند.

حاکمیت اسلام بود که صلاح‌الدین ایوبی را وادار نمود تا اقدام به آزادسازی مسلمانان شام از شر اشغال صلیبی کند. حاکمیت اسلام بود که محمد بن قاسم را وادار به آزادسازی مسلمانان در شبه قاره هند از زیر یوغ استبدادی راجا نمود. حاکمیت اسلام بود که سلطان اورنگ‌زیب عالم‌گیر را وادار نمود تا در پاسخ به فریادهای مسلمانان مظلوم، امپراتوری شکست‌ناپذیر نیاکان بودائی‌های مشرک و چپاولگران راخینی را به زانود در آورد. رسول الله ﷺ می‌فرماید:

«إِنَّمَا الْأِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتَلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ»

(رواه مسلم)

ترجمه: بی‌گمان امام (خلیفه) سپری‌ست که از عقب آن جنگیده می‌شود و به او پناه برده می‌شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1440/39

9 رجب 1440 هـ ق

16 مارچ 2019 م